

The Fastest Reply to Mastitis

The most common problem in animals globally

Milk: blood: flakes
or clots, watery

Udder: swelling
redness, soreness



NEO Strep-pen

Oil-based injectable suspension

Effective & potent against

- Mastitis
- Pneumonia
- Intra uterine metritis
- Secondary bacterial infections caused by FMD (Foot & Mouth Disease)
- Black quarter disease

 **NAWAN**
LABORATORIES (PVT.) LTD.

NEO Strep-pen

Oil-based injectable suspension



Reasons to choose Neo Strep-Pen



Oil based injectable suspension



Easy Administration (Better syringibility)



Homogeneous mixture (Pulverized & Micronized material used)



Quality product with economical price

COMPOSITION: Each ml contains: Procaine Penicillin B.P.: 200mg Streptomycin Sulphate B.P.: 160mg

ACTIVE INGREDIENTS: Penicillin are b -lactam thiazolidine derivatives. It inhibits the synthesis of bacterial cell wall. Penicillin prevent the formation of cross linkages between chains. Streptomycin inhibits the protein synthesis at ribosome, bind to ribosomal subunit. This binding result in the blockage of code transfer.

INDICATIONS: Mastitis, Secondary bacterial infections caused by FMD (foot & mouth Disease), Penumonia, Pasteurellosis, Black quarter disease, Strangles. Poultry: C.R.D., Respiratory Disease, E.coli, Salmonellosis etc.

DOSAGE: 1ml per 20kg body weight. Treat during 3 to 5 consecutive days. **Sheep & Goat:** 2.5ml per 50kg body weight. **Cattle & Buffaloes:** 15 ml per 300kg body weight. **Camel:** 30ml per 600kg body weight. Administration: I/M, Subcut. or Intra peritoneal Injections, through 18G needle.

WITHDRAWAL TIME: Meat 30 days Milk: 8 days

WARNING: Shake well before use. Store: Store in a cool place, away from light source.

PACKINGS: 50 ml, 100 ml Vials

نیو اسٹریپ-پین انجکشن

کلیہ: ایک ملی لیٹر میں موجود ہے۔ پروکین پینسلین ۲۰۰ ملی گرام اسٹریپ ٹومائی سین سلفیٹ ۱۶۰ ملی گرام
علامات: مویشیوں میں نیو اسٹریپ پین تھنوں کی بیماری (Mastitis) ساڑو میں بہت کارآمد ہے۔ اسکے علاوہ خاص طور پر کس انفیکشنز (یعنی گرام مثبت اور گرام منفی) کے علاج کیلئے کارآمد ہے۔
خوراک اور استعمال: ایک ملی لیٹر ۲۰ کلوگرام جسمانی وزن، علاج ۳ تا ۵ دن تک جاری رکھیں۔ بھیڑ اور بکریاں: ۵۰ ملی لیٹر / ۵۰ کلوگرام گائے اور بھیڑیں: ۱۵ ملی لیٹر / ۳۰ کلوگرام اونٹ: ۳۰ ملی لیٹر / ۶۰۰ کلوگرام • عضلاتی، زیر جلد اور انٹرا پیئرینٹونیل انجکشن دیا جاتا ہے۔ **وڈرال کا عرصہ:** گوشت: ۳۰ دن دودھ: ۸ دن۔ **احتیاطیں:** دوا کو ۳۰ ڈگری سے کم درجہ حرارت پر خشک اور نسبتاً تاریک جگہ پر بچوں کی پہنچ سے دور رکھیں۔ استعمال سے پہلے بوتل کو اچھی طرح ہلا لیں۔ تمام دوائیں بچوں کی پہنچ سے دور رکھیں۔ **پیکنگ:** ۵۰ ملی لیٹر اور ۱۰۰ ملی لیٹر وائل میں دستیاب ہے۔

MANUFACTURED BY:

nl NAWAN
LABORATORIES (PVT.) LTD.

136, Sector 15, Korangi Industrial Area, Karachi-Pakistan.
Tel+ 92 21 35065835-7
Web: www.nawanlab.com